EDITAL 004/2023-COMDICA

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescentes de COQUEIROS

DO SUL (COMDICA), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos artigos

132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e Adolescente), na resolução

do CONANDA nº 231/2022 e na Lei Municipal nº 1.879/2014 consolidada, RETIFICA, DE

OFÍCIO, o Edital 003/2023-COMDICA, que passa a constar da seguinte redação:

Nº Nome do Candidato Por Ordem
Alfabética

Situação da inscrição

01 Ana Mariza Dickmann Deferida

02 Débora Fris Deferida

03 Jauvir Carlos da Rosa Deferida

04 Marciane Papke Deferida

05 Sayonara Windmoller Pilger Deferida

06 Sueli Kemmerich da Silva Deferida

07 Vanessa Inês Viebrantz Aires Deferida

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias, nos

termos do Edital nº 001/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente.

Coqueiros do Sul-RS, 04 de maio de 2023.

Marcilene Drey Viebrantz
Presidente do COMDICA